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سامانه پیام کوتاه 30002323

33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
33916546 تمام ساعات شبانه روز

* در ایام سالگرد قیام 15 خرداد و ارتحال امام راحل)ره( بنیانگذار انقلاب 
اسلامی به روح ملکوتی امام و شهدا درود می فرستیم و عرض می کنیم ای 
امام عزیز! پرچمی که بر فراز عالم برافراشتید در اهتزاز است و دلبری می کند. 
احرار عالم گواهی می دهند که امروز و هر روز در نبودن شــما، جانشــین 
برحقتان امام خامنه ای با تشکیل جبهه مقاومت، توطئه های استکبار را در 

هم می شکنند و نوید فتح و ظفر می دهند.
نوربخش- مشهد مقدس

*  درود خداوند بر این ملت حق شــناس و ظلم ســتیز کــه ندای رهبر و 
مقتدایشان را در روز جهانی قدس با خلق حماسه ای که حضور هر یک نفر 

تیری بر قلب سیاه رژیم کودک کش و استکبار جهانی نشاند پاسخ دادند.
0913---0761
* از طریق این ستون به همه شهروندانی که در سراسر کشور و با زبان روزه 
به ندای ولی امر مسلمین جهان امام خامنه ای لبیک گفتند و در راهپیمایی 
بزرگ و باشکوه روز قدس امسال شرکت کردند خداقوت عرض می کنیم. 
ان شــاءالله هر چه زودتر شاهد ظهور آقا امام زمان)عج( باشیم و چشمان 

همگان به جمال منور آن حضرت روشن شود.
0912---6568

* خطاب به تمام دولتمردان به ویژه آقای رئیس جمهور بنویسید زبان حال 
ما مردم روزه دار و شرکت کننده در راهپیمایی روز قدس امسال این بود که 
آمریکا را به کدخدایی قبول نداریم و فقط خدا را موثر در عالم وجود می دانیم.
0912---8853

* ان شاءالله اسرائیل در کمتر از 25 سال آینده با دوستی های خاله خرسه 
امثال ترامپ نابود خواهد شــد. سنت الهی بر این قرار گرفته که دشمنان 

اسلام به دست خودشان از بین بروند.
0912---5364

* تصور مردم از زندگی خصوصی مدیران ارشد یک زندگی آرام، بی دغدغه، 
احترام متقابل بین زوجین و... و نمونه یک خانواده خوشبخت است! ولی 
ماجرای زندگی خصوصی نجفی به عنوان یکی از مدیران شــاخص نشان 
داد این جماعت اصلاح طلب حتی در زندگی خصوصی هم مشکل دارند؟!
0915---9050
* بیانیه پایانی اجلاس گاوهای شــیرده منطقه در مکه راه به جایی نبرد. 

ایران هم به صداهای این گاوها توجه نکرده و نمی کند.
0921---2274

* طرفداران مذاکره با آمریکا آن هم با فردی مثل ترامپ از عقل و شــعور 
کافی برخوردار نیســتند، درک درســتی از سیاست ندارند، از غیرت ملی 
تهی اند، به جای نگاه به درون، نگاه به کدخدا دارند اهل مدیریت جهادی 

نیستند و تن پرورند.
0912---3104

* دولتمردان بدانند اگر روز قدس توســط امام خمینی)ره( جهانی شد به 
خاطر این بود که آن مرد الهی جز خدا از هیچ کس باکی نداشــت. بنا به 
گفته امام خامنه ای امروز هم اگر مسئولان به خدا و مردم باور داشته باشند 

به یقین در تمام عرصه ها پیروز خواهیم بود.
0912---7345

* قابل توجه کارگزارانی که دچار روحیه تفرعن شده اند! رهبر معظم انقلاب 
3 ساعت بر روی صندلی معمولی می نشینند و سخنان دانشجویان یا اساتید 
را می شنوند و به آنها پاسخ می دهند؟! شما را چه شده که روی مبل هایی 
که بوی تعفن اشــرافیت می دهد جا خوش کرده و به سخن احدی گوش 

نمی دهید؟!
دولابی

* با جنایتی که نجفی اصلاح طلب مرتکب شــده هرکدام از اصلاح طلبان 
بــرای نجات خود از این بی آبرویی مامور به یک کار برای حاشیه ســازی 
شــده اند. مثلا به محمود صادقی در مجلس ماموریت داده شده که بدون 
هیــچ مقدمه ای پرونده مختومه ای را بازگو کند. می خواهم عرض  بکنم با 

این کارها و حاشیه سازی ها این لکه ننگ پاک نخواهد شد.
0910---8495
* امیدوارم بعد از دیدار اســاتید دانشگاه های کشور با امام خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی شاهد تحول اساسی در برنامه های دانشگاه ها و ظهور 

و بروز جهش های علمی در سطح کشور باشیم. ان شاءالله
0913---3667
* بی شرمی اصلاح طلبان به جایی رسیده که نجفی قاتل مرتکب جنایت 
می شــود و آنان از او حمایت می کنند حال اگر در این جنایت حتی جای 
این قاتل و مقتول عوض می شد اصلاح طلبان کشور را به هم می ریختند، 

هیاهو به راه می انداختند و همه را متهم می کردند.
0912---4364

* تلاش غیراخلاقی که صادقی از نمایندگان مجلس برای تحت  شعاع قرار 
دادن جنایت قاتل هم مسلک خود یعنی نجفی شروع کرده چیزی از قبح 

جنایت این مدعی اصلاح طلبی کم نمی کند.
0902---3107

* فضاســازی جدیــد محمود صادقی از نماینــدگان مجلس این دقت را 
ضروری می نماید که آیا وی دارای ارتباطی با پرونده جنایت نجفی می تواند 
باشــد؟ علاوه بر این دستگاه  قضائی باید مواظب باشد که مبادا اسیر این 

حاشیه سازی ها بشود.
0912---5825

* مگر تهران تگزاس است که افرادی غیرمسئول مانند آقای نجفی قاتل با 
خود اسلحه حمل می کنند و سرانجام هم آدم می کشند؟

0912---1144
* با این تورم، گرانی  و بیکاری که بسیاری برای نیازهای اولیه زندگی مشکل 
دارند تبلیغات فروش تبلت برای کودکان با قیمت های گزاف از رسانه ملی 

نمک بر زخم قشر بزرگی از جامعه است.
0915---7109
* رئیــس جمهــور که از نداشــتن اختیــارات آن هم پس از 40 ســال 
مسئولیت های مختلف و سپری  شدن 6 سال از دوره ریاست جمهوری اش 
سخن می گوید، لطف کند دقیقا گام هایی را که خواسته برای حل مشکلات 
بیکاری، تورم، رکود، گرانی مســکن، ازدواج جوانان و... بردارد ولی اختیار 

نداشته بیان کنند تا ملت در جریان قرار گیرد!
شکیبا

* چرا وزارت ارشــاد و اداره اماکن و ســایر مسئولان امر در برابر مزون ها 
و فروشــگاه های لباس زنانه که با نمایش تصاویر لباس زیر زنانه به ترویج 
بی حیایی در فضای مجازی اقدام می کنند هیچ واکنشی نشان نمی دهند؟!
گروسی

جنایتاصلاحطلبان
بدترازجنایتنجفیبود

ماجرای قتل همسر محمدعلی نجفی، نفاق اصلاح طلبان را از جهات مختلف 
روشن کرد.

به گزارش جهان نیوز، در برخی از حوادث شرایطی بوجود می آید که شعار و 
اهداف یک جریان سیاسی نزد افکار عمومی در بوته آزمایش قرار می گیرد. اردوگاه 
اصلاح طلب در هفته گذشته دچار شوکی بزرگ شد. یکی از اعضای اصلی این 
جریان سیاسی مرتکب قتل شد و اصلاح طلبان بلافاصله برای تطهیر وی دست 

به سناریوسازی های مختلف زدند.
از جمله این ســناریوها چسباندن وصله خیانت به مقتول بود. مقتولی که 
دیگر دستش از دنیا کوتاه است. البته این موضوع توسط پلیس تکذیب شد. اما 
پیش تر برخی از اصلاح طلبان حکم به مهدورالدم بودن مقتول دادند و ریختن 
خونش را حلال دانستند. جریانی که همواره با مجازات اعدام مخالفت می کرد 
و ژست های انسان دوستانه از خود بروز می داد حالا کارش به جایی رسیده که 

حکم به مهدورالدم بودن افراد می دهد!
از سوی دیگر سناریوسازی  های اصلاح طلبان برای تطهیر نجفی به جایی رسید 
که همسر مقتول وی را »پرستو« )جاسوس جنسی( نامیدند. جریان اصلاحات که 
همیشه مدعی حمایت از زنان هستند نه تنها در برابر خشونت علیه زنان آنهم در 
حد یک قتل سکوت اختیار کرد بلکه خود دست به خشونت گسترده و سازمان 
یافته نسبت به زنان با تهمت پراکنی های مضاعف علیه همسر مقتول نجفی زدند.

ســکوت زنان اصلاح طلب بخصوص سیاستمدارانی که در این عرصه جزو 
تابلوداران این جریان هستند نیز بسیار قابل تأمل است. »معصومه ابتکار« یکی 
از همین سیاسیون زن است. در اینجا آنچنان سکوت کرده که گویی یکی از زنان 
اصلی اردوگاه اصلاحات نیست. حضور ابتکار در سمت »معاون زنان و خانواده« 

رئیس جمهور نیز این سکوت را بیشتر تأمل برانگیز کرده است.
شهیندخت مولاوردی هم از جمله کسانی است که در موارد مختلف خصوصاً 
حضور زنان در ورزشگاه ها و تقلیل جایگاه آنان به یک تماشاچی فوتبال تلاش 
فراوانی کرده است. در ماجرای اسیدپاشی مرموز به زنان نیز مولاوردی وارد معرکه 
شد. اما حالا معاون سابق زنان و خانواده رئیس جمهور هم سکوت کرده است؛ بدتر 
از سکوت. او توییت می زند »گاهی سکوت از سر رضایت نیست. گاهی سکوت 
سرشار از ناگفته هاست و شاید سکوت بره ها! همه سکوتها از یک جنس نیستند. 

تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل...«!
به این لیست می توان زنان اصلاح طلب مجلس از جمله »پروانه سلحشوری«، 
»فاطمه حسینی«، فائزه هاشمی »طیبه سیاوشی« و... را افزود. این دایره سکوت 
به ســلبریتی ها نیز می رسد. »مهناز افشــار« از جمله سلبریتی هایی است که 
حاشیه های زیادی اخیراً ایجاد کرده است. وی که خود را به عنوان یک حامی 
دوآتیشــه هم جنس های خود معرفی کرده حالا در برابر این موضوع تنها بیان 
می کند که نباید وارد بازی سیاســی شد. به این لیست زنان سلبریتی دیگر از 

جمله »ترانه علیدوستی« و... را نیز باید افزود.
شرق:مالهکشیبساست

بایدبهبرخیاصلاحطلبان»نه«گفت
روزنامه زنجیره ای شرق نوشــت:  وقت آن رسیده برخی از چهره های 
اصلاح طلــب به اصلاح طلبان دیگر »نه« بگوینــد. حتی اگر این نه گفتن 
به بهای شکســت ســنگین آنان در انتخابات مجلس و به تبع آن انتخابات 

ریاست جمهوری تمام شود.
این روزنامه درباره راه خروج از انســداد نوشت: تجربه هشت ساله دولت 
روحانی نشان داد »آری گفتن« به هر وضعیتی هزینه سنگینی دارد. نه گفتن 
به معنای انفعال و عافیت طلبی نیست؛ بلکه عدم مشارکت در وضعیت هایی 
است که به محدودیت بیشتر می انجامد. آری گفتن به تلاش های بی ثمر به 
بهانه تظاهر به بودن مثل همهمه ای در زیر بازارچه طاق ضربی اســت که 
چیزی از آن قابل شنیدن نیست و گاه به منزله پرحرفی مردم کوچه و بازاری 
اســت که بیش از آنکه گوش شــنیدن داشته باشند، زبانی برای گفتن اند. 
دولت ها و جناح های اصلاح طلب و مردم با خوکردن به واژه مصلحت در این 
زمینه هم داستان بوده اند. آنان می گویند: مصلحت دولت ایجاب می کند که... 
مصلحت اصلاح طلبان ایجاب می کند که... بحران نقطه تعیین کننده ای در 
جریان پیشرفت یک بیماری است؛ نشان می دهد که بیمار رو به التیام است 
یا به ســوی بدترشدن گام برمی دارد. مصلحت اندیشی در دولت، در احزاب، 
چاره اندیشی برای ادامه بقا است. اینک دولت، خاصه اصلاح طلبان در برابر 
این پرسش قرار دارند که در این برهه از تاریخ چه خواهند کرد. پرده ها کنار 
رفته و اصلاح طلبان واقعی پیش چشــم مردم بیش از هر زمان دیگر قابل 

شناسایی اند. مصلحت را باید کنار گذاشت و شفافیت را برگزید.
شفافیت و شجاعتِ کناره گیری از کسانی که به هر دلیلی مانند ناکارآمدی، 
سوءاستفاده از قدرت و پشت پا زدن به اصول اصلاح طلبان و اخلاق سیاسی 
این گونه شرایط را نامساعد کرده اند. اگر تا دیروز حضور در قدرت راه ناگزیر 
اصلاح طلبان در انتخابات بود، امروز حضور مشروط در قدرت الزامی است. 

البته ناگفته پیداست که این حضورِ مشروط بیش از آنکه مرجعی بیرون جریانی 
داشته باشد، مرجعی مشخص و درون جریانی دارد. فرافکنی همه مشکلات و 
ناکامی ها به عوامل بیرونی برخورد محافظه کارانه با خود است. اصلاح طلبان 
بیش از آنکه منتقد تکنولوژی قدرت باشند، باید منتقد خود باشند؛ خودی 
کــه آنان را وامی دارد تا در هر شــرایطی و با هــر گزینه ای خودبه خود در 
قدرت شــرکت کنند و پس از شرکت، با علم بر ناکارآمدیِ برگزیدگانشان 
پای اشتباهات و خطاهای آنان بایستند. اگر تا دیروز اصلاح طلبان به دلیل 
حضور در قدرت همه داشته های سیاسی و سرمایه های اجتماعی خود را به 
میدان آوردند، امروز ناچار برای بقا و صیانت از اصلاح طلبی باید به بسیاری 

از اشخاص و موقعیت ها نه بگویند.
اعتراضبهتبلیغاتمستهجن

دربیلبوردهایشهری
یک روزنامه همســو با طیف مدعی اعتدال و اصلاحات، نسبت به تبلیغات 

غیراخلاقی در بیلبوردهای شهرداری ابراز نگرانی کرد.
»جمهوری اسلامی« نوشت: حدود یک ماه پیش، تبلیغ بیلبورد حاشیه ساز 
در شهرستان بابل استان مازندران نمونه تلخ و غیراخلاقی و تا حدی شوکه کننده 
برای جامعه ما محسوب می شد که طراحان این تبلیغ دختر جوانی را برای معرفی 

آرایشگاهی زنانه، به خود بیلبورد ضمیمه کردند!
خودنمایــی یک دختر جــوان در کنار بیلبورد تبلیغــی آن هم در ارتفاع 
غیرطبیعی همه معیارهای معقول و معمول تبلیغات را برهم زد تا اینکه با اعتراض 

افکار عمومی، آن بیلبورد جمع شد.
اما آن تبلیغ غیراخلاقی پایــان کار نبود، بلکه انجام دهندگان کار درصدد 
محک زدن افکار و انتظارات جامعه و حتی برای جا انداختن سبکی جدید برای 
تبلیغ بودند تا با ورود یک انسان و دختری جوان بیشتر به اهداف تبلیغی خود 
دست یابند. طراحان بیلبوردهای تبلیغی در حرکتی خزنده و آسیب زا در برخی 
از تابلوها با واژگانی دوپهلو و غیراخلاقی و نگارش جملاتی سخفیف، سعی در 
جذب مخاطب کرده اند. و اگر هرکس چنان واژه هایی را در »فونت« بسیار درشت 
در مسیر اتوبان مشاهده کند یقیناً به اهداف زشت طراحان چنین تبلیغی پی 
می برد؛ چرا که معنی معمولی واژه ها را با »فونتی« بسیار ریز و حتی درون دو 

پرانتز یا آکولاد آورده اند تا دیده نشوند!
در همین مسیر اگر ســودجویان فرصت یابند، از واژه های مستهجن فوق 
هم عبور کرده و به تصاویر مستهجن می رسند، چرا که در منطق پول می توان 
همه اخلاقیات را به مسلخ برد و یا با استفاده از تفاوت جنسیتی زن و مرد برای 
معرفی محصول خود، از ابزارهای جنســیتی متداول غربی در سطح وسیع تری 

کمک گرفت. 
روزنامه جمهوری اسلامی تصاویری از این تبلیغات قلابی مستهجن را نیز 

منتشر کرد که کیهان از بازنشر آنها معذور است.
مرعشیخواستارتوقفمجادلهاصلاحطلبان

دربارهنجفیشد
سخنگوی حزب کارگزاران در اطلاعیه ای از همه فعالان اصلاح طلب خواست تا 
وحدت جبهه اصلاحات و ظرفیت تاثیرگذاری مثبت برای آینده ایران را پیش فرض 
اعمال خود قرار داده و به تنش ها و تشتت های ایجاد شده درباره حاشیه های بعد 

از قتل همسر نجفی خاتمه دهند.
 در اطلاعیه »سیدحسین مرعشی« آمده است: »در پی بروز برخی اختلاف 
نظرها میان فعالان رسانه ای و شبکه های مجازی اصلاح طلب درباره ابعاد ماجرای 
غم انگیز »محمد علی نجفی«، بدین وسیله از هواداران، اعضا و کارکنان نشریات و 
نهادهای وابسته به حزب کارگزاران سازندگی و همچنین کلیه کسانی که به مصالح 
عمومی ایران و وحدت و تقویت روزافزون جبهه اصلاحات تعلق خاطر دارند، تقاضا 
می شود که از طرح اظهارات یا پاسخگویی به نظرات که فضای تنش آلود و مبهم 

کنونی را تشدید کند، خودداری کنند.«
این واکنش در حالی است که کرباسچی دبیرکل کارگزاران، حزب اعتماد ملت 
را به خاطر عدم مراعات توصیه مراجع ذی صلاح درباره نجفی و اصرار بر شهرداری 

وی، سرزنش کرده است.
در همین حال روزنامه شــرق با بیــان اینکه برخی اعضای کارگزاران دنبال 
مقصر از میان اصلاح طلبان هستند نوشت: ابعاد سیاسی ماجرای قتل میترا استاد 
به درون جریان اصلاحات هم کشیده شد. این قتل گویا بهانه ای شده برای اینکه 
بخشی از جریان اصلاحات در راستای اهداف سیاسی، دامن خود را از ماجرا بیرون 
بکشد و دیگری را مقصر جلوه دهد. این خطی بود که از همان روز انتشار خبر قتل 
آغاز شد. نخستین بار غلامحسین کرباسچی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی، با 

توییتی عجیب و مبهم نوشت: »ماهیت تأسف بار حادثه قتل میترا استاد هرچه باشد 
نمی توان مسئولیت کسانی را که دو سال قبل علی رغم اصرار و تذکر برخی دلسوزان 
و مراکز مسئول، این چاه ویل را برای اصلاحات و نجفی حفر کردند نادیده گرفت«.
یکی دیگر از اعضای حزب هم فردایش در توییتی نوشت: »از نجفی قدیس 
نســازید. یک بار ساختید، او را به این روز انداختید. دوباره نسازید. دوباره نگویید 
که پرچم مبارزه با فســاد برداشته بود. او غرق شده بود؛ و اذا قیل لهم لاتفسدوا 
فی الارض قالوا انما نحن مصلحون و هنگامی که به آنان گفته شود: در زمین فساد 

نکنید می گویند ما فقط اصلاح کننده ایم«.
حزب کارگزاران در جریان انتخاب شهردار تهران بعد از انتخابات شوراها، به 
دنبال شــهردارکردن محسن هاشمی، عضو منتخب شورا بود و چندان با نجفی 
ســر سازگاری نداشــت. این در حالی بود که نجفی زمانی عضو حزب کارگزاران 
بود. اصلاح طلبان عضو یا نزدیک به حزب اتحاد ملت، اما از شهردارشــدن نجفی 

حمایت می کردند.
 در نهایــت طیف کارگزاران در جریان انتخاب شــهردار مغموم شــد. آن 
مغموم شــدن علتش بود یا نه، حالا حزب سازندگی مدعی است که از همان روز 
نخست می دانسته که نجفی نباید شهردار می شده تا جایی که »محمد قوچانی«، 
سردبیر روزنامه سازندگی، هم گفته است: »یک طیف سیاسی که در این دو سال 
جدایی نجفی از کارگزاران در شهرداری تهران به او نزدیک شدند و با نادیده گرفتن 
حوزه خصوصی اش او را قربانی اهداف سیاسی خویش کردند حال با اغراض شخصی 
و نادیده گرفتن رسانه های دیگری که همین عکس را منتشر کرده اند با تمرکز بر 
سازندگی قصد انتقام از رسانه ای را دارند که نشان داده است به مصداق »حاسبوا 

قبل ان تحاسبوا« در نقد »تا جایی که بتواند« مستقل عمل می کند«.
حالا هم از این ســو درحالی که حسین مرعشی، سخنگوی حزب سازندگی، 
خواستار سکوت و پایان  دادن به بحث ها درباره ماجرای قتل شده و در اطلاعیه ای 
از فعالان اصلاح طلب خواسته تا وحدت جبهه اصلاحات را پیش فرض اعمال خود 
قرار داده و به تنش ها و تشتت های ایجادشده درباره حاشیه های بعد از قتل همسر 
نجفی خاتمه دهند. اما از سویی دیگر محسن آرمین اصلاح طلب در تحلیلی که 
سایت جماران منتشر کرد و دیگر سایت ها هم آن را بازنشر کرده اند، برخلاف مرعشی 

از لزوم اندیشیدن به این اتفاق و واننهادن نجفی سخن می گوید.
خودزنیاخلاقیاصلاحطلبان
بهخاطرتوجیهیکجنایت

اصلاح طلبان در ماجرای قتل همسر شهردار اسبق تهران، اخلاق و شعارها 
را قربانی کردند.

روزنامه جوان در این زمینه نوشت: قتل همسر یک سیاستمدار می توانست 
صرفا اتفاقی جنایی باقی بماند و همچون همه رویدادهای این چنینی در حوزه 
خودش بررسی شود. نگاه سیاسی به یک قتل خانوادگی، اخلاقی نیست و سوی 
سیاسی مخالف نجفی هم تمایلی برای زیر پا نهادن اخلاق و سوءاستفاده سیاسی 
از قاتل شدن رقیب پیشین نشان نداد. گرچه به تجربه روشن بود که اگر سمت 
و سوی سیاسی مسئول مربوط در جهت مقابل بود. اصلاح طلبان چه بلوایی از 

موج سازی علیه کل جریان به راه می انداختند.
با این حال، غوغازیستی اصلاح طلبان آن همه است که باز هم سیاسی کاری 
ر ا چاشــنی یک پرونده جنایی کردند و صحنه هایی زشــت از بی اخلاقی را به 

نمایش گذاشتند.
از اولین قصه هایی که خبرنگاران اصلاح طلب در فضای مجازی ســاختند، 
»پرستو« بودن مقتول بود. پرستو در اصطلاح نام زنانی است که مامور می شوند 
تا با استفاده از جاذبه های جنسیتی اطلاعاتی را از سوژه موردنظر کسب کنند. 
این موج هیچ ســندی نداشت و کاربران مجازی اصلاح طلب برای توجیه قتل 

صورت گرفته، چنین ادعای بی سندی را مطرح کردند.
در ادامه، برخی خبرنگاران اصلاح طلب فضا را از فرط ابتذال به اوج رساندند و 
با تهمت به مقتول، از قول نجفی مدعی شدند که همسر او خائن بوده و به سبب 
ارتباط با مردی دیگر مهدورالدم محسوب شده و به همین دلیل توسط نجفی به 
قتل رسیده است. نجفی اما هیچ گاه ادعای خیانت همسرش را نکرده بود و این 
گزاره بعدتر توسط نزدیکان قاتل و خود او تکذیب شد. اصلاح طلبان فراموش هم 
کرده بودند که تا بیش از این منتقد قتل های ناموسی بوده اند. حمایت از قاتل و 
قبیله گرایی در برخورد با جنایتی این چنین باعث شده بود تا اصلاح طلبان هر 
سناریوی کثیفی را در فضای مجازی منتشر کنند. رویدادی که اگر اقتدار دستگاه 

قضایی در برخودر با تهمت زنندگان بود، نمی توانست مجال ظهور و بروز بیابد.
اصلاح طلبان اگر می خواســتند نگاهی انســانی به اشتباهات گذشته خود 
بیندازند، بهتر بود مسیر توبه از بی اخلاقی های گذشته در پیش بگیرند، اما ترجیح 

دادند با قوت بیشتر بی اخلاقی کنند!
نجفی اگر با شلیک پنج گلوله، همسرش را به قتل رساند، اصلاح طلبان اما 
با گلوله های متعدد، مرگ  اخلاق را رقم زدند تا شــاید برای مرگی که او خود 
معترف است که انجام داده، توجیهاتی دست وپا کنند. اصلاح طلبان پس از این 
اتفاق حتی نمی توانند بگویند گرچه باختیم، اما جوانمردانه بازی کردیم. ابتذالی 

که آنان با زیر پا نهادن اخلاق رقم زدند، کم از قتل یک انسان ندارد.

به نسیم خنکی می ماند که در گرمای سوزان کوره، به صورت آهنگر 
نشیند. به آب گوارایی می ماند که بر جگری تفتیده و تشنه بنوشانند. یا به 
آب سردی که بر تن گرمازده ای رو به مرگ می ریزند یا به غذای لذیذی که 
به کودکی گرسنه و خجول بخورانند و یا به مژده بخشایشی که به منتظر 
قصاص بدهند. یا به شادی کشاورزان به هنگام باران دلخواهشان می ماند 
یا شادی صیادانی که بعد از مدت ها، تور خود را پر صید و ماهی می بینند. 
به جان پناهی می ماند که توفان زدگان، خود را به آن می رسانند. به صدای 
امدادگری که گرفتارانِ زیر آوار می شــنوند. به خانه ای امن می ماند که 
گرفتار گله ای گرگ، خود را به آن می رساند. به دستان پرزور پدری می ماند 
که طفل خود را از دهان ســگ هار می رباید. به شادی بچه یتیمی که از 
جوانمردی، هدیه ای می گیرد و به ذوق کودکی گم شده که بعد از ساعت ها 
دوری و  گریه و زاری مادر خود را در شلوغی بازار می یابد. به لبخند کودک 
یتیمی می ماند که خواب پدر را می بیند. به وصال عاشقی می ماند که سال ها 
از معشوق خود ناز و دوری دیده. اصلاً به هر خبر خوشی می ماند که در 
سیل غصه ها و مصیبت ها می رسد. به شادی مؤمنین جنگ احزاب می ماند 

که علی را تکبیرگویان بر سینه ابن عبدود می بینند.
از اینها که آوردیم بهتر و بیشــترش را می توان در ماه رمضان دید. 
ماهی که به غایت، پربرکت است و پررحمت و برای چشم انتظاران، ماه 
مغفرت. فقط بندگان خوب خدا می دانند که چه جواهری است این ماه. و 
فقط آنها می دانند چه داغی است، رفتن آن. گویی خدا تحفه خود را بعد 
از دو ماه باشکوه رجب و شعبان گذاشته تا هم مردمان آماده ضیافت شوند 
و تطهیــر کنند و جامه بندگی نو کنند و هم اینکه بال و پر خود را آماده 
پرواز کنند و تا می خواهند و می توانند، در آسمان بندگی و عبودیت اوج 
بگیرند و حظ ببرند. رجب و شعبان برای خبر کردن مردم است که مبادا 
غافل باشند و در میهمانی عظیم الهی غفلت زده و خواب آلوده باشند. گویی 
آنچه نویسندگان و هنرمندان و سینماگرانِ فهمیده، از مهمانی های مجلل 
و رؤیایی پادشــاهان تصویر کرده اند، ترجمانشان از مفاهیم ماه رمضان 
بوده است. یک آیه تک جمله ای که بخوانی، انگار ختم قرآن کرده ای. یک 
استغفار، یک نیکی، یک مهربانی را با کرور کرور خوبی جواب می دهند. 
یک شب اگر بیدار بمانی، هزار ماه جایزه می دهند. فقط در اینجاست که 
یک شب برابر است با سی هزار شب. دیگر خودت حساب کن که در این 

شب اگر هزار بخواهی چه می دهندت؟ 
چه کنم که نوشــتن و خواندن این قطره از اقیانوس، تنها برایمان 
تحسری دارد و آهی سوزان که از گذشتن این ماه عزیز بر دل می نشیند. 
این قصه غصه دوری رفیقی است که رفیقانش در غم رفتنش ماتم گرفته اند. 
کدام عاقل است که در رفتن آن نگرید و بی تاب نباشد. ماه مهربان خدا 
می رود رفیقان چه کنیم؟ گویی دل می رود ز دستم صاحبدلان خدا را. 
پس از یک ماه انس با سحر و افطار و ناز کردن برای خدا، خبر آورده اند که 
سفره جمع می شود و دوباره ما می مانیم و تکرارهای بیهوده و روزمرگی و 
شیطان. و نعوذ بالله من الشیطان الرجیم. سال عاشقان دو ماه دارد که در 
آن دو ماه واله و شیدا می شوند و از این یکی به عشق دیگری می گذرند و 
آن یکی را به امید بعدی از سر می گذرانند و هر روز چشم انتظارند. گویی 
انتظار، رفیق همیشگی بندگان خداست. عاشقان، با محرم حسین، نفس 
می گیرند و در ماه رمضان، نفس راحت می کشند. راستش را بخواهید، حتماً 
از روضه حســین به روزه برای خدا راه و ارتباطی هست. روضه حسین، 
روح را صیقل می دهد و روزه جسم و جان را. و در رساله عاشقی، هردو از 

رات اند. پاکند و پاک می کنند و بالا می برند.  مطهِّ
روزهای پایانی ماه رمضان که نفس های مشتاقانش از غصه به شماره 
می افتد، با یاد عرفه حسین و چون »بوی پیراهن خونین کسی« از میان 
ماه های بعدش می آید، زنده می شوند و گرنه فراق از ماه رمضان غیرممکن 
است و دوری از روضه حســین هم ناممکن. اصلاً ماه رمضان ناز دارد و 
دلبری می خواهد. مهمان می شــوی و غرق در نور و سرور می شوی و با 
ملائک همنشین می شوی و از شیطان دور می شوی. ولی، باید اندرون از 
طعام خالی داریم تا در آن نور معرفت بینیم. آنها که شیرینی ماه رمضان 
را نچشــیده اند، باید ذائقه را معالجه کنند وگرنه گرسنگی روزه داری و 
خویشتن داری این ماه، ناز کشیدن است. شاید خدا می خواهد به خودِ ما 
بفهماند که چقدر دوستش داریم و حاضریم برای رسیدن به پیروزی و عبور 
از دشمن حربی، برای چند ساعت می توانیم از چرب و شیرین بگذریم یا 
نه؟ در ادعای بندگی صادقیم یا نه؟ اهل حرفیم یا عمل؟ حاضریم برای خدا 
موقتاً برخی از بهره مند ی هامان را کم کنیم یا نه؟ اینها همگی واقعیاتی است 
که به آدم بودنمان کمک می کند. داستان سپاه طالوت می تواند روشنگر 
حکمتی از حکمت های روزه باشد. وقتی که گفت خدا شما را به وسیله 
رودخانه ای خواهد آزمود و هرکس نخورد یا به اندازه کف دستی بخورد از 
من است وگرنه از من نیست »مَنْ لمَْ یطَْعَمْهُ فَإنِهَُّ مِنِّي  إلِاَّ مَنِ اغْتَرَفَ غُرْفَهًًْ 
بیَِدِه«1. و همانها که نخوردند یا کم خوردند پیروز شدند. همان گروه اندکی 

که به اذن خدا بر گروه بسیار پیروز شدند.
وْم ليِ و أنَا أجَْزي بهِ«، روزه برای من  و طبق روایت خدا فرموده »الصَّ
است و خودم پاداشش هستم، و همین یعنی همه چیز و همه چیز در اطاعت 
از خداست. و روزه شاید تنها عبادتی باشد که به شدت در خود، تشبه به 
خدا دارد و به دور از اغیارســت. آنکه در خفی و جلی از خدا شرم و حیا 
دارد و خویشتن دار است به یقین می تواند بنده مخلصی باشد که قیمتی 
است. رفیق خوبم، معامله نقد در برابر نسیه، فقط با خدا خوب است که 
حرفش حرف است و قولش محکم و چه کسی راستگو تر از اوست. و این 
همه مردم مسلمان که با روزه داری، خویشتن داری می کنند، نقد دنیا را 
به نسیه آخرت داده اند. یعنی به خدا اعتماد محض دارند و عبد اویند و 
ندیده خداخواهند و اطاعت از امر خدای نادیده را بر نعمت دیدنی ترجیح 
می دهند. و این همان دلبری با خداست که گفتم و باید گفت که مهم ترین 
فصل دلبری ماه رمضانی است که سایه اش کم کم از سرمان می رود و بعد از 
آن ماه محرم است که ماه دلدادگی است. بگذار دنیای شیطان زده، هرچه 
می تواند در شیپور رسانه های دجاله وارش بدمد و بد بگوید. خدایا ما برای 
تو روزه گرفته ایم و برای تو افطار کرده ایم و این ماه مبارک تو بود که ما را 

به تو رساند و پای سفره ات نشاند.
و حالا که کم کم هلال ماه نو پیدا می شــود، دل ما غرق غصه است و 
چون کودکی که به شیر مادر انس گرفته، بندگان خدا هم به این ماه انس 
گرفته اند.  ای ماه خوب خدا! چگونه رفتنت را تحمل کنیم و دوری ات را 
باور کنیم و چگونه دل های بی تابمان که اسیر اکرام و انِعام و برکت توست 
را آرام و  اشک هامان را رام چشم ها کنیم. ما که از جور ظالمان و غربت ایام 
به تو پناه آورده بودیم و تو آرامش بخش تنهایی هایمان بودی. مثل آغوش 
مهربان مادران برای کودکانِ ترسانشان، برایمان امن و امان بودی و با ضربان 
اذان هایت، ضربان زندگی مان تنظیم شده بود. بی تو همنشین دلشوره ایم و 
ماتم زدگان روزگار تنهایی. در این روزگار وانفسا و با شیطانی که از غل و 
زنجیر آزاد می شود، ما را به که می سپاری و کجا رهامان می کنی؟ ما که بر 
سفره بی ابتدا و بی انتهایی که خدای کریمان گسترانیده و کریمان رمضانی 
مهمان نوازان آنند و ما از اکرام و اطعام ام المؤمنین خدیجه کبری تا حسن 
مجتبی و علی مرتضی عادت به ریزه خواری کرده بودیم را چگونه از سفره 
بلند می کنی؟ اگر شوق عید بخشایش فطر نبود و مژده ای که خدا برای 
عفو عمومی داده است، رفتنت تحمل ناشدنی بود. از خدای تو می خواهیم 
که دستمان را که از تو کوتاه شد، به دست محرمِ و کشتی نجات حسین 
برساند که غرقه نگردیم. که اماممان گفت، زندگی اسلام از محرم است و 

صدالبته زندگی مسلمانان.
امسال عطر فطر را از عطر حرم امام و پیر جماران استشمام می کنیم. 
حتماً حکمتی ذوقی، نهفته دارد که باید جست. آنکه احیاگر اسلام در 
عصر جاهلیت مدرن و بیدارگر انسان های خفته دربند شیطان بود و ما را 
با اسلام ناب آشنا نمود، بهترین نمونه نام آشنایی است که به ما می آموزد 
انسان ها می توانند تا مرزهای عصمت و بندگی پیش روند و خود را برسانند 
و پیامبرانه زیستن را تجربه کنند. می توانند فرزند رمضان باشند و عبد 
صالح و خالص خدا. مثل خمینی روح خدا که تقوای خدا پیشه کرد و توفیق 
برقراری حکومت اسلامی یافت و راه را نشان گمراهان داد و امام متقین 
شــد. آنکه سر به شیاطین جن و انس فرونیاورد و سربلند دوران غیبت 
شد و نماد مبارزه برای خدا و قیام لله. و آنکه حجت ما بر بندگی خدا شد 
و ما را با حیات طیبه آشنا کرد. او، هم روزه را برای خدا می دانست و هم 
سپری کردن روزگار را. قدرشناسی سفره نشینان کریمان، اینگونه است 
که سفره کریمانه انقلاب را مدیون مجاهدت امام راحل بدانیم و مقلدان او 
و نمکدان نمکی که خورده ایم را نشکنیم. مسئولی که خود را خادم ملت 
می داند و ملتی که خود را در انتخاب صحیح سرنوشت کشورش مسئول 
می داند، حتماً می داند که حرمت سفره یعنی چه و نمک شناسی کدام است 
و حساب و کتابی که برپا خواهد شد چگونه است که فرمود: آنجا ولایت 
و حکمفرمایی خاصّ خداست که به حقّ فرمان دهد و بهترین اجر ثواب و 

عاقبت نیکو را هم عطا کند.2

بی تو، پیمان نشكستیمعطر فطر، عطر حرم  
در سالروز رحلت امام بزرگوارمان حضرت روح الله، ستون گفت و شنود 
را به سروده ای از شاعر متعهد و نام آشنای کشورمان مرحوم مشفق کاشانی 

اختصاص می دهیم. 
با تو آن عهد که بســتیم خدا می داند

بی تو، پیمان نشکســتیم، خدا می داند
با تو، سرلوحه انصاف گشودیم به عدل

بی تو، دیباچه نبســتیم، خدا می داند
با تو، هر بند گره گیر گشودیم ز دست

ننشســتیم، خدا می داند پا  از  تو،  بی 
با تو، بستیم به هم سلسله صبر و ثبات

بی تو، هرگز نگسســتیم، خدا می داند
با تو، در میکده خوردیم می  از جام ولا

بی تو، با یاد تو مســتیم، خدا می داند
با تو، بودیم و نهادیم به فرمان تو ســر

بی تو، در راه تو هســتیم، خدا می داند
با تو، از دامگه حادثه جســتیم و کنون

بی تو، ســر بر سر دستیم، خدا می داند
حالی  ای روح خدا، لطف خدا یاور ماست

پرتو روی نبی، پورعلی، رهبر ماســت

محمدهادی صحرایی

صفحه 2
دو شنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۸ 
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دعای روز بیست ونهم ماه مبارک رمضان

وَ  التَّوْفِيقَ  فِيهِ  ارْزقُْنِي  وَ  بِالرَّحْمَةِ  فِيهِ  نِي  غَشِّ اللَّهُمَّ 

رْ قَلبِْي مِنْ غَيَاهِبِ التُّهَمَةِ يَا رَحِيما بِعِبَادِهِ  الْعِصْمَةَ وَ طَهِّ

الْمُؤْمِنِيَن

»خدایا! در این روز مرا با رحمتت بپوشان و یاری ات و دوری 
از گناهــان را روزی ام فرما و دلم را از تاریکی اوهام باطل، پاک 

کن. ای مهربان به بندگان مؤمن خویش!«

دعای روز بیست وهشتم ماه مبارک رمضان

بِإِحْضَارِ  فِيهِ  أَكْرمِْنِي  وَ  النَّوَافِلِ  مِنَ  فِيهِ  حَظِّي  وَفِّرْ  اللَّهُمَّ 

مَنْ لا  يَا  الْوَسَائِلِ  بَيْنِ  مِنْ  إِلَيْكَ  وَسِيلَتِي  فِيهِ  قَرِّبْ  وَ  الْمَسَائِلِ 

يَن يشَْغَلُهُ إِلْحَاحُ الْمُلِحِّ
»خدایــا! در این روز بهره ام را از مســتحبات افزون کن و به 
خاطر ابراز خواســته هایم گرامی ام دار و از میان اسباب، وسیله 
مرا به درگاهت نزدیکتر گردان. ای آن که اصرار اصرارکنندگان 

مشغولش نمی دارد.«

سرویس سیاسی-
دولت های  نگاه  از  مذاکره 
آمریکا- هــم دموکرات و هم 
جمهوری خواه- وسیله ای برای 
چیدن محصول فشارها است و 
با  مذاکره  میز  پشت  نشستن 
کردن  نقد  یعنی  آمریکایی ها 
همان مواردی که با فشار زمینه 

تحقق آن را فراهم کرده اند.
روحانی، شنبه شب در دیدار 
بــا ورزشــکاران و قهرمانان ملی 
گفت:»مــا اهل منطق و مذاکره با 
کسی هستیم که با احترام سر میز 
بنشــیند، نه اینکه فرمان مذاکره 

صادر کند«.
بــه فاصله کوتاهی پس از این 
اظهارنظــر، مایک پمپئــو، وزیر 
خارجه آمریکا در کنفرانس خبری 
مشــترک با ایگنازیو کاســیس، 
همتای سوئیســی خــود گفت: 
بدون  مذاکــره  برای  واشــنگتن 

پیش شرط با ایران آمادگی دارد.
پمپئــو در حالــی از آمادگی 
بدون  مذاکــره  برای  واشــنگتن 
پیش شــرط با ایران صحبت کرد 
که در ادامه همچنان بر تلاش های 
آمریکا درخصوص آنچه که تغییر 

رفتار ایران خواند، تأکید کرد.
وی تصریح کرد که واشنگتن 
همچنــان بــه تلاش هــای خود 
برای تغییر اساســی فعالیت های 
بدخواهانه ایران و سپاه پاسداران 

ادامه خواهد داد.
نکته قابل توجه اینجاست که 
رسانه های ضدانقلاب از جمله بی بی 
سی فارسی با ذوق زدگی پیشنهاد 
آمریــکا درخصوص  وزیر خارجه 
مذاکره بدون پیش شــرط را در 

صدر اخبار خود قرار دادند.
عقب نشینی فریبکارانه

مقامات  اخیــر  هفته های  در 
آمریکایــی در ابتدا به لاف زنی و 
گزافــه گویی درباره حمله نظامی 

به ایران پرداختند. 
رســانه ها و مقامات آمریکایی 
در قالب عملیات روانی تقلا کردند 
تا به خیال خــام خود با لاف زنی 
درخصــوص حرکت ناو آمریکایی 

آبراهام لینکلن به ســمت خلیج 
 فارس و پرواز هواپیمای »بی 52« و 
نصب سامانه ضدموشکی پیشرفته 
در منطقه و... با هراس افکنی، ایران 
را وادار به پذیرش خواســته های 

خود کنند.
پس از آنکه این ترفند نخ نما 
با واکنش قاطع مقامات نظامی و 
سیاســی کشور مواجه شد، دولت 
آمریکا از لاف زنی خود عقب نشینی 
کرده و پیشنهاد مکالمه تلفنی را 
مطرح کرد. در همین راستا ترامپ 
اعلام کرد که یک شماره تلفن را 
بــرای تماس مقامات ایرانی با وی 
در اختیار ســفارت سوئیس قرار 
داده است. در روزهای بعد چندین 
بار پیشنهاد مذاکره از سوی ترامپ 
مطرح شــد. پس از آن نیز پمپئو 
موضوع مذاکره بدون پیش شرط 

را مطرح کرد.
تغییر موضع واشنگتن از یکسو 
نشــان داد که لاف زنــی درباره 
حمله نظامی صرفــا ابزاری برای 
عملیات روانی علیه مردم و مقامات 
ایرانی بــود و خــود آمریکایی ها 
نیز به خوبــی می دانند که گزینه 
نظامــی در واشــنگتن بــه هیچ 
عنوان روی میز نیست. این تغییر 
موضع همچنین نشــانه ای از یک 
عقب نشینی تاکتیکی بود. ترفندی 
که با عملیات روانی بزک کنندگان 
توافق- در ایران و خارج از ایران- 
اینگونه تلقیــن کند که آمریکا با 
تمام وجود خواهان رفع اختلافات 

با ایران است. 
به عبــارت دیگــر، آمریکا به 
مرگ )جنگ( گرفت تا ما را به تب 

)مذاکره مجدد( راضی کند.
کلاه گشاد »تظاهر به احترام«

آقای روحانی گفته که »ما اهل 
منطق و مذاکره با کســی هستیم 
که با احترام ســر میز بنشیند«؛ 
این اظهارنظر در حالی اســت که 
احترام به طرف مقابل، شرط لازم 
برای مذاکره هست، اما شرط کافی 
نیســت. بدون احترام، مذاکره و 
تعامل معنا ندارد، اما فایده مندی 

مذاکره، فقط به احترام نیست.

دولت اوباما با تظاهر به احترام 
پــای میز مذاکره آمــد. بر همین 
اســاس بود که آقای روحانی در 
برانگیز گفت  تأمــل  اظهارنظری 
»اوبامــا را فردی مودب و باهوش 
یافتم«! همین »تظاهر به احترام« 
و تاکید مقامات ارشد دولت مبنی 
بــر اینکه »امضــای وزیر خارجه 
آمریکا تضمین است« موجب شد 
تا کلاه گشــاد برجام بر سر دولت 

ایران برود.
اوباما با حیله گری می کوشید 
تا با استفاده از دروغ ها و مکرهای 
متعــارف خویش، چهره ای زیبا از 
هیولای بدسیرت آمریکا به نمایش 
بگذارد، چهره ای که می توانســت 
ساده دلان و خوش خیالان را خام 
کند و فریب دهد. اما پس از پایان 
مذاکرات و امضای توافق و اجرای 
پیش دستانه تعهدات ایران توسط 
دولت، ماجرا وارد فاز تازه ای شد. 
البته منتقــدان دولت پیش از آن 
با مســتندات متعدد، درخصوص 
حیله گری دولت اوباما هشدار داده 
بودند اما از ســوی دولتمردان به 

جهنم حواله داده شدند!
در دولت اوباما، از ورود نماینده 
ویژه دولت روحانی به سازمان ملل 
ممانعت به عمل آمد و کاخ سفید 
نماینده دولت روحانی را تروریست! 
نامید. تحریم آیســا تمدید شــد. 
قانــون وضعیت اضطــراری علیه 
ایران تمدید شد و 2 میلیارد دلار 
از امــوال مردم ایــران نیز غارت 
شــد. در دولت اوباما و با همکاری 
کنگره این کشور حدود 80 طرح 

ضدایرانی تصویب شد.
دیوانگی مذاکره

وزیــر خارجه آمریــکا گفته 
است:»واشــنگتن بــرای مذاکره 
بدون پیش شرط با ایران آمادگی 
دارد«. حال دو طیف ماموریت دار 
و سهل اندیش می گویند که آمریکا 
از 12 شرط خود عقب نشینی کرده 
است و اکنون بهترین زمان برای 

مذاکره است!
ایــن ادعای مضحک در حالی 
است که محاسبه تیم ترامپ این 

بود که می تواند بــه موازات زدن 
زیر میز برجام، شرط هایی را پیش 
بکشــد و ســپس عقب نشینی از 
همین موهومات را به عنوان امتیاز، 

برای ایران فاکتور کند.
دولــت ترامپ توافــق قبلی 
)برجام( را زیر پا گذاشــته و تقلا 
می کند تا توافق جدیدی با محتوای 
کامل تر )دائمی کــردن برجام و 
تعمیم برجام به حوزه های موشکی 
و منطقــه ای( را دیکته کند. این 
نامش مذاکره نیست، بلکه محاکمه 
ایران و تحمیل خواسته های سلطه 
گرانه و به عبارتی همان اجرای 12 

شرط است.
روحانی پیش از این و با اشاره 
به عهدشــکنی های مکرر آمریکا 
گفته بود:»داستان مضحکی اتفاق 
افتاده؛ می گویند تعهدی که قبلا 
بستیم، فعلا قرص و محکم نباشد، 
درباره موضوع دیگری حرف بزنیم! 
آمریکا با زبان و عمل می گوید که 
اهل مذاکره و تعهد نیســت اما به 
برخی کشورهای شرق آسیا )کره 
شمالی( می گوید بیا با ما مذاکره 
کن؛ مگــر دیوانه اند که با شــما 
مذاکره کنند؟ شــما به مذاکره اي 
که به تایید سازمان ملل رسیده، 

پایبند نیستید«.
به  روحانی  کــه  همان طــور 
درستی اشــاره کرده بود، مذاکره 
مجدد با آمریکا دیوانگی است. نباید 
عقب نشینی تاکتیکی ترامپ ما را 

به این دیوانگی بکشاند.
مذاکــره از نــگاه دولت های 
آمریــکا- هــم دموکــرات و هم 
جمهوری خواه- وســیله ای برای 
چیدن محصول فشــارها اســت 
و نشســتن پشــت میز مذاکره با 
آمریکایی ها یعنی نقد کردن همان 
مواردی که با فشار زمینه تحقق آن 

را فراهم کرده اند.
دولت می بایســت در شرایط 
فعلی با اهتمــام جدی به اقتصاد 
مقاومتی و تلاش برای رونق تولید، 
واشــنگتن را در اجرای نقشه های 
شــوم ضدایرانی، بیــش از پیش 

ناامید کند.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

فریب پمپئو در طرح مذاكره بدون پیش شرط
فقط دیوانگان را ذوق زده می كند

به جای گفت و شنود

نماز جمعه این هفته تهران به 
امامت آیت الله محمد امامی کاشانی 
در دانشگاه تهران اقامه خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز 
جمعه تهران، مراسم نماز جمعه این هفته 
از ساعت 11:40 در دانشگاه تهران آغاز 
می شود و در ادامه با سخنرانی حسین 

رضایی زاده، رییس دانشکده طب سنتی 
دانشگاه علوم پزشکی تهران با موضوع 
»تدابیر اصلاح ســبک زندگی در حوزه 
ســلامت« همراه خواهد بــود. آیت الله 
محمد امامی کاشانی نیز به ایراد خطبه ها 
خواهند پرداخت. درب های دانشگاه از 

ساعت 10:30 باز می شود.

یادداشت میهمان

1. سوره بقره، آیه 249
2. سوره کهف، آیه 44

نماز جمعه تهران به امامت آیت الله امامی كاشانی 
اقامه می شود

با رؤیت هلال ماه شــوال، 
نماز عید سعید فطر به امامت 
ولی امر مسلمین جهان حضرت 
آیت الله العظمــی خامنه ای در 
امام خمینی)رحمة الله  مصلای 
خواهــد اقامــه   علیــه( 

 شد.
ستاد برگزاری نماز عید سعید 
فطر تهران در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
در تهران، با رؤیت هلال ماه شوال، 

مراســم اقامه نماز عید سعید فطر 
به امامت ولی امر مسلمین جهان 
خامنه ای  آیت الله العظمی  حضرت 
امام خمینی)رحمهًْ الله  در مصلای 
علیه( برگزار می شــود. این مراسم 
از ساعت 7 آغاز و نماز عید ساعت 

8:30 اقامه خواهد شد.
درب های مصلا از ساعت 4:30 
باز شــده و نمازگزاران از ساعت 5 

می توانند وارد مصلا شوند.

در مصلای امام خمینی)رحمة الله علیه(

نماز عید سعید فطر
 به امامت حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 

اقامه می شود


